
UCHWALA NR XXIV/149/2017
RADY MIAST A LUBARTÓW

z dnia 29 marca 2017 r.

w sprawie dostosowania sieci szkół prowadzonych przez Miasto Lubartów do nowego ustroju szkolnego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r.
poz. 446 z późn.zm.) w zw. z art. 206 ust. 1- 4, art. l 17, art. 127 oraz art. 129 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r.
Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) Rada Miasta Lubartów uchwala, co
następuje:

§ l. 1. Określa się plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Miasto Lubartów: Szkoła
Podstawowa Nr l usytuowana przy ul. Legionów 3, Szkoła Podstawowa Nr 3 im. Piotra Firleja usytuowana przy
ul. l Maja 66-74, Szkoła Podstawowa Nr 4 im. Jana Pawła Il usytuowana przy ul. Kosmonautów 11.

2. Określa się granice obwodów szkół podstawowych na okres od l września 2017 r. do 31 sierpnia 2019 r.,
które mają zastosowanie do uczniów rozpoczynających realizację obowiązku szkolnego w klasie pierwszej
odpowiednio od l września 2017 r. oraz od l września 2018 r., zgodnie z załącznikiem nr l do niniejszej uchwały;

3. Określa się granice obwodów ośmioletnich szkół podstawowych od dnia 1 września 2019, zgodnie
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. I. Z dniem I września 2017 r. dotychczasowe: Gimnazjum Nr l im. Komisji Edukacji Narodowej
usytuowane przy ul. Legionów 3 zostaje włączone do Szkoły Podstawowej Nr l; Gimnazjum Nr 2
im. Henryka Sienkiewicza przy ul. Lubelskiej 68 zostaje włączone do Szkoły Podstawowej Nr 3.

2. Określa się granice obwodów klas dotychczasowych gimnazjów na okres od l września 2017 r. do dnia
31 sierpnia 2019 r. , zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

3. Określa się warunki włączenia dotychczasowych gimnazjów do publicznych ośmioletnich szkół
podstawowych, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 3. Z dniem 1 września 2017 r. II Liceum Ogólnokształcące im. Piotra Firleja usytuowane dotychczas przy
ul. I Maja 66-74 zostaje przeniesione do budynku po Gimnazjum Nr 2 przy ul. Lubelskiej 68.

§ 4. Tracą moc: uchwała Nr Vl/34/99 Rady Miejskiej w Lubartowie z dnia 19 lutego 1999 r. w sprawie zamiaru
przekształcenia Szkół Podstawowych Nr l, Nr 3, Nr 4 w Lubartowie; uchwała Nr XV1142/04 Rady Miasta
Lubartów z dnia 30 stycznia 2004 r. w sprawie ustalenia sieci gimnazjów i określenia granic obwodów publicznych
szkół gimnazjalnych prowadzonych przez Gminę Miasto Lubartów.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubartów.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa
Lubelskiego.

]L 3FOEGFBO-SF16-4BAD-A3AC-EB2B9182CA l A. Podpisany Strona l



Załącznik Nr l
do Uchwały Nr XXIV /149/2017

Rady Miasta Lubartów
z dnia 29 marca 20 l 7 r.

GRANICE OBWODÓW SZKÓŁ PODSTAWOWYCH NA OKRES OD 1 września 2017 r. do 31 sierpnia 2019 r.

Adres siedziby szkoły,
adresy ewentualnych innych

Lp. Nazwa szkoły lokalizacji prowadzenia zajęć Obwody szkoły
dydaktycznych, wychowawczych i

opiekuńczych
l.

11 LISTOPADA 3 MAJA

Szkoła Podstawowa Lubartów, ADAMA MICKIEWICZA nieparz AKACJOWA

nr 1 w Lubartowie ul. Legionów 3 ALEJE ZWYCIĘSTWA nieparz ALEJE 1000-LECIA parz
BEDNARSKA ARMlI KRAJ O WE]
BERKA JOSELEWICZA CHMIELNA
BOLESŁA W A PRUSA CISOWA
BUKOWA CZEREMCHOWA
CHOPINA FARNA
CMENTARNA HANKI SAWICKIEJ
DĘBOWA HENRYKA WIENIAWSKlEGO
GAZOWA JANA KRASICKIEGO
GEN. ORLICZ-DRESZERA JAŚMINOWA
HARCERSKA JÓZEFA BEMA
IGNACEGO PADEREWSKIEGO KASZTANOWA
JANA PAWŁA II KLONOWA
JESIONOWA KRÓLÓW POLSKICH
KALINOWA KS. ALEKSANDRA SZULCA
KLEMENSA JUNOSZY KWIATOWA
SZANIA WSKlEGO LIPOWA
KRĘTA MAGNOLIOWA
KRÓTKA MIKOŁAJA REJA
KRZYWE KOŁO nieparz 1-27, parz-2- NOWODWORSKA parz
22, OGRODOWA

OSIKOWA

Id: 3EOE6FBO-5F 16-4BAD-A3AC-EB2B9182CA l A. Podpisany Strona l



Adres siedziby szkoły,
adresy ewentualnych innych

Lp. Nazwa szkoły lokalizacji prowadzenia zajęć Obwody szkoły
dydaktycznych, wychowawczych i

opiekuńczych
KSIĘCIA JOZEF A PARTYZANCKA
PONIATOWSKIEGO PIĘKNA
LEGIONÓW POCZTOWA
LUBELSKA nieparz-1-41, parz 2-34 RÓŻANA
MAŁGORZA TY FORNALSKIEJ RYNEK II
NADRZECZNA SŁONECZNA
OBYWATELSKA SPACEROWA
OLCHOWA ST ANISŁA W A MONIUSZKI
PARKOWA TADEUSZA KOŚCIUSZKI
PA WŁA FINDERA TOPOLOWA
PIOTRA HRLEJA WARYŃSKIEGO
PRZECHODNIA WIERZBOWA
RYNEK l WSPÓLNA
SŁA W1ŃSKIEGO TARGOWA
SŁOWACKIEGO WĄSKA
STREFOWA ZYGMUNTA I STAREGO
ST. ŻEROMSKIEGO
ŚWIERKOWA
WANDY ŚLIWINY
WIŚNIOWA

Id: 3EOE6FBO-5F16-4BAD-A3AC-EB2B9182CA1A. Podpisany Strona 2



Adres siedziby szkoły,
adresy ewentualnych innych

Lp. Nazwa szkoły lokalizacji prowadzenia zajęć Obwody szkoły
dydaktycznych, wychowawczych i

opiekuńczych
2.

Szkoła Podstawowa Lubartów, ul. I Maja 66 - 74 1 MAJA ADAMA MICKIEWICZA parz

nr 3 im. Piotra ALEJE lOOO-LECIA nieparz AMETYSTOWA

Firleja w ANNOBORSKA ARMII LUDOWEJ

Lubartowie BLOJCA HONORATA KOŹMIŃSKlEGO BURSZTYNOWA
CHABROWA CICHA
CZWARTAKÓW HUTNICZA
KOLEJOWA KOZŁOWIECKA
KRAŃCOWA KRZYSZTOF A KAMILA
KRZYWE KOŁO nieparz 29 - koniec, parz - BACZYŃSKIEGO
24-koniec KSIĘDZA JERZEGO
LAWENDOWA POPIEŁUSZKI
LUDWIKA ST ANISŁA W A LICIŃSKIEGO LUBELSKA nieparz 43 - koniec
MAKOWA parz-36-koniec
NOWODWORSKA nieparz ŁĄKOWA
POLNA MOSTOWA
PRZEMYSŁOWA PIASKOWA
RUBINOWA POWSTAŃCÓW WARSZA WY
SKŁADOWA PRADNIK
SZKOLNA RUMIANKOWA
WŁADYSŁA W A BRONIEWSKIEGO SZAFIROWA
WSCHODNIA TURKUSOWA
ZIELNA WRZOSOWA
ŻOŁNIERSKA ZACHODNIA

ZIELONA

Id: 3EOE6F80-5FI6-4BAD-A3AC-EB2B9182CA lA. Podpisany . Strona 3



Adres siedziby szkoły,
adresy ewentualnych innych

Lp. Nazwa szkoły lokalizacji prowadzenia zajęć Obwody szkoły
dydaktycznych, wychowawczych i

opiekuńczych
..,
J.

Szkoła Podstawowa Lubartów, ul. Kosmonautów 11 ALEJE ZWYCIĘSTW A parz ANTONIEGO GOJDANA

nr 4 im. Jana Pawła ASTRONAUTÓW BŁĘKITNA

II w Lubartowie BOHA TERÓW MONTE CASSINO BOLESŁA W A CHROBREGO
BOLESŁA W A ŚMIAŁEGO GAGARlNA
GEN. JANA W. KIWERSKIEGO GEN. STANISŁAWA MACZKA
GEN. WŁADYSŁAWA ANDERSA GENERAŁA KLEEBERGA
GWIEZDNA HEWELIUSZA
HUBALCZYKÓW JANA III SOBIESKIEGO
JASNA K. CIOŁKOWSKIEGO
KA W ALERZYSTÓW KAZIMIERZA WlELKIEGO
KOMBA T ANTÓW KOSMICZNA
KOSMONAUTÓW KRÓLOWEJ JADWIGI
KSIĘŻYCOWA LEŚNA
LOTNIKÓW MIESZKA I
MIKOŁAJA KOPERNIKA OKOPOWA
PLANETARNA POLARNA
POLESIE PÓŁNOCNA
SIENKlEWrCZA SAPERÓW
STEF ANA BATOREGO TĘCZOWA
TWARDOWSKIEGO UŁAŃSKA
WETERANÓW WŁADYSŁA W A JAGIEŁŁY
WŁADYSŁA WA ŁOKIETKA WOJSKA POLSKIEGO
ZYGMUNTA II AUGUSTA ŻWIRKI IWIGURY

Strona 4. Id: 3EOE6FBO-5F16-4BAD-A3AC-EB2B9182CAIA. Podpisany



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr XXIV /149/2017

Rady Miasta Lubartów
z dnia 29 marca 2017 r.

GRANICE OBWODÓW OŚMIOLETNICH SZKÓŁ PODSTAWOWYCH od dnia l września 2019 r.

Adres siedziby szkoły,
adresy ewentualnych innych

Lp. Nazwa szkoły lokalizacji prowadzenia zajęć Obwody szkoły
dydaktycznych, wychowawczych i

opiekuńczych
1.

Szkoła II LlSTOPADA 3 MAJA

Podstawowa nr l Lubartów, ul. Legionów 3 ADAMA MICKIEWICZA nieparz AKACJOWA

w Lubartowie ALEJE ZWYCIĘSTW Anieparz ALEJE 1000-LECIA parz
BOLESŁA WA PRUSA ARMII KRAJOWEJ
BUKOWA CHMIELNA
CHOPINA CISOWA
CMENTARNA CZEREMCHOW A
DĘBOWA FARNA
GAZOWA HANKI SA WICKIEJ
GEN.ORLICZ-DRESZERA HENRYKA WIENfA WSKIEGO
HARCERSKA JANA KRASICKIEGO
IGNACEGO PADEREWSKIEGO JAŚMINOWA
JANA PA WŁA II JÓZEFA BEMA
JESIONOWA KASZTANOWA
KALINOWA KLONOWA
KLEMENSA JUNOSZY KRÓLÓW POLSKICH
SZANIA WSKLEGO KS. ALEKSANDRA SZULCA
KRĘTA KWIATOWA
KRZYWE KOŁO nieparz 1-27, parz-2- LIPOWA
22, MAGNOLIOWA
KSIĘCIA JÓZEF A MIKOŁAJA REJ A
PONIA TOWSKIEGO NOWODWORSKA parz

Id: 3EOE6F80-5Fl 6-48AD-A3AC-E82891 82CAIA. Podpisany Strona l



Adres siedziby szkoły,
adresy ewentualnych innych

Lp. Nazwa szkoły lokalizacji prowadzenia zajęć Obwody szkoły
dydaktycznych, wychowawczych i

opiekuńczych
LEGIONOW OGRODOWA
LUBELSKA nieparz-1-41, parz 2-34 OSIKOWA
MAŁGORZA TY FORNALSKIEJ PARTYZANCKA
NADRZECZNA PIĘKNA
OBYWATELSKA POCZTOWA
OLCHOWA RÓŻANA
PARKOWA RYNEK II
PA WŁA FINDERA SŁONECZNA
PIOTRA FIRLEJA SPACEROWA
PRZECHODNIA ST ANISŁA W A MONIUSZKI
RYNEK I TADEUSZA KOŚCIUSZKI
SŁA WJŃSKIEGO TOPOLOWA
SŁOW ACKIEGO WARYŃSKIEGO
STREFOWA WIERZBOWA
ST. ŻEROMSKIEGO WSPÓLNA
ŚWIERKOWA BERKA JOSELEWICZA
TARGOWA KRÓTKA
W ANDY ŚLIWINY WĄSKA
WIŚNIOWA ZYGMUNTA l STAREGO

Id: 3EOE6FBO-5F 16-4BAD-A3AC-EB2B9182CA l A. Podpisany Strona i



Adres siedziby szkoły,
adresy ewentualnych innych

Lp. Nazwa szkoły lokalizacji prowadzenia zajęć Obwody szkoły
dydaktycznych, wychowawczych i

opiekuńczych
2.

Szkoła 1 MAJA ADAMA MICKIEWICZA parz

Podstawowa nr 3 Lubartów, ul. 1 Maja 66 - 74 ALEJE 1000-LECIA nieparz AMETYSTOWA

im. Piotra Firleja ANNOBORSKA ARMII LUDOWEJ

w Lubartowie BLOJCA HONORATA KoiMIŃSKIEGO BURSZTYNOW A
CHABROWA CrCHA
CZWARTAKÓW HUTNICZA
KOLEJOWA KOZŁOWIECKA
KRAŃCOWA KRZYSZTOF A KAMILA
KRZYWE KOŁO nieparz 29 - koniec, parz BACZYŃSKIEGO
- 24-koniec KSIĘDZA JERZEGO
LAWENDOWA POPIEŁUSZKI
LUDWIKA STANISŁAWA LICIŃSKIEGO LUBELSKA nieparz 43 koniec.
MAKOWA parz-36-koniec
NOWODWORSKA nieparz ŁĄKOWA
POLNA MOSTOWA
PRZEMYSŁOW A PIASKOWA
RUBINOWA POWSTAŃCÓW WARSZAWY
SKŁADOWA PRADNIK
SZKOLNA RUMIANKOWA
WŁADYSŁA W A BRONIEWSKIEGO SZAFIROWA
WSCHODNIA TURKUSOWA
ZIELNA WRZOSOWA
ŻOŁNIERSKA ZACHODNIA

ZIELONA

Id: 3 EOE6FBO-5FI6-4BAD-A3AC-EB2B9182CA l A. Podpisany Strona 3



Adres siedziby szkoły,
adresy ewentualnych innych

Lp. Nazwa szkoły lokalizacji prowadzenia zajęć Obwody szkoły
dydaktycznych, wychowawczych i

opiekuńczych
3.

ALEJE ZWYCIĘSTW A parz ANTONIEGO GOJDANA

Szkoła Lubartów, ul. Kosmonautów I I ASTRONAUTÓW BŁĘKITNA

Podstawowa nr 4 BOHATERÓW MONTE CASSINO BOLESŁA W A CHROBREGO

im. Jana Pawła II BOLESŁA W A ŚMIAŁEGO GAGARINA

w Lubartowie GEN. JANA W. KIWERSKIEGO GEN. STANISŁAWA MACZKA
GEN. WŁADYSŁAWA ANDERSA GENERAŁA KLEEBERGA
GWIEZDNA HEWELIUSZA
HUBALCZYKÓW JANA III SOBIESKIEGO
JASNA K. ClOŁKOWSKIEGO
KA W ALERZYSTÓW KAZIMIERZA WIELKIEGO
KOMBATANTÓW KOSMICZNA
KOSMONAUTÓW KRÓLOWEJ JADWIGI
KSIĘŻYCOWA LEŚNA
LOTNIKÓW MlESZKA I
MIKOŁAJA KOPERNIKA OKOPOWA
PLANETARNA POLARNA
POLESIE PÓŁNOCNA
SlENKIEWICZA SAPERÓW
STEF ANA BATOREGO TĘCZOWA
TWARDOWSKIEGO UŁAŃSKA
WETERANÓW WŁADYSŁA WA JAGIEŁŁY
WŁAOYSŁA W A ŁOKIETKA WOJSKA POLSKIEGO
ZYGMUNTA II AUGUSTA ŻWIRKI I WIGURY

Id: 3EOE6FBO-5F16-4BAD-A3AC-EB2B9182CA lA. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr XXIV1149/20 17

Rady Miasta Lubartów
z dnia 29 marca 2017 r.

GRANICE OBWODÓW KLAS DOTYCHCZASOWYCH GIMNAZJÓW WŁĄCZONYCH DO OŚMIOLETNICH SZKÓŁ PODSTAWOWYCH

na okres od 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.

Adres siedziby szkoły,
adresy ewentualnych

Granice obwodu szkoły na
innych lokalizacji

Lp. Nazwa szkoły prowadzenia zajęć
rok szkolnydydaktycznych,

2017/2018 i 2018/2019
wychowawczych i

opiekuńczych

1. Klasy Gimnazjum nr 1 ul. Legionów 3 ALEJE ZWYCIĘSTW A GEN. WŁADYSŁAWA ANDERSA
im. Komisji Edukacji 21 - 100 Lubartów ARMII KRAJOWEJ nieparz 1-5, parz 2-4 ASTRONAUTÓW

Narodowej ZYGNnJNTAIlAUGUSTA STEFANA BATOREGO
prowadzone w Szkole JÓZEFA BEMA BŁĘKITNA
Podstawowej nr l BOHA TERÓW MONTE CASINO KONSTANTEGO CJOŁKOWSKIEGO
w Lubartowie FRYDERYKA CHOPINA CMENTARNA

BOLESŁA W A CHROBREGO JURIJA GAGARlNA
GAZOWA ANTONIEGO GOJ DANA
GWIEZDNA HARCERSKA
JANA HEWELIUSZA HUBALCZYKÓW
WŁADYSŁA WA JAGIEŁŁY JANA PAWŁA II nieparz 1-5, parz 2-10
JASNA KA WALERZYSTÓW
KAZIMIERZA WIELKIEGO GEN. JANA WOJCIECHA
GEN.KLEEBERGA KIWIERSKIEGO KLONOWA
KOMBATANTÓW MIKOŁAJA KOPERNIKA
KOSMICZNA KOSMONAUTÓW
KOZŁOWIECKA KRÓLOWEJ JADWIGI
KRÓLÓW POLSKICH KSIĘŻYCOWA

Id: 3EOE6FBO-SF 16-4BAD-A3AC-EB2B9182CA1A. Podpisany Strona I



Adres siedziby szkoły,
adresy ewentualnych

Granice obwodu szkoły nainnych lokalizacji
Lp. Nazwa szkoły prowadzenia zajęć

rok szkolnydydaktycznych,
201712018 i 201812019wychowawczych i

opiekuńczych

KWIATOWA LEGIONÓW
LEŚNA LIPOWA
LOTNIKÓW LUBELSKA parz do nr 30
3 MAJA WŁADYSŁAWA ŁOKIETKA
GEN. STAN1SŁAWA MACZKA MIESZKA I
ST ANISŁA WA MONIUSZK I NOWODWORSKA nr parz
OBYWA TEL SKA OKOPOWA
IGNACEGO PADEREWSKIEGO PIĘKNA
PLANETARNA POCZTOWA
POLARNA POLESIE
KSIĘCIA JÓZEF A PONIATOWSKIEGO PÓŁNOCNA
PRZECHODNIA BOLESŁA W A PRUSA
MIKOŁAJA REJA RÓŻANA
RYNEK Inieparz SAPERÓW
HENR YKA SIENKIEWICZA SŁONECZNA
JULIUSZA SŁOWACKIEGO nieparz JANA III SOBIESKIEGO
SPACEROWA KLEMENSA JUNOSZY
W ANDY ŚLIWINY SZANIA WSKIEGO BOLESŁA WA
TARGOWA ŚMIAŁEGO
TWARDOWSKIEGO TĘCZOWA
WĄSKA UŁAŃSKA
HENRYKA WIENIA WSKIEGO WETERANÓW
WOJSKA POLSKIEGO WIŚNIOWA
ZYGMUNTA I STAREGO WSPÓLNA
ŻWIRKI IWIGURY STEF ANA ŻEROMSKIEGO

Id: 3EOE6FBO-5FI6-4BAD-A3AC-EB2B9l 82CA lA. Podpisany Strona 2'



Adres siedziby szkoły,
adresy ewentualnych Granice obwodu szkoły nainnych lokalizacji

Lp. Nazwa szkoły prowadzenia zajęć rok szkolnydydaktycznych, 2017/2018 i 2018/2019wychowawczych i
opiekuńczych

2. Klasy Gimnazjum nr 2 ul. l Maja 66-74 ALEJE 1000 - LECIA AKACJOWA
im. Henryka Sienkiewicza, 21- 100 Lubartów AMETYSTOWA ANNOBORSKA
prowadzone w Szkole ARMII KRAJOWEJ nieparz 7-11, ARMII LUDOWEJ
Podstawowej nr 3 w parz 6-20 WŁADYSŁA W A BRONIEWSKIEGO
Lubartowie KRZYSZTOFA KAMILA BACZYŃSKIEGO BURSZTYNOWA

BUKOWA CHMIELNA
CHABROWA CISOWA
CICHA CZWARTAKÓW
CZEREMCHOWA FARNA
DĘBOWA PIOTRA FIRLEJA
PAWŁA FINDERA HUTNICZA
MAŁGORZATY FORNALSKIEJ JAŚMINOWA
JANA PAWŁA IInieparz 7-13, KALINOWA
parz 12-14 KOLEJOWA
JESIONOWA T ADEUSZA KOŚCIUSZKI
KASZTANOWA JANA KRASICKIEGO
BŁ.OJCA HONORATA KOŹMIŃSKIEGO KRÓTKA
KRAŃCOWA LAWENDOWA
KRĘTA 11 LISTOPADA
KRZYWE KOŁO ŁĄKOWA
LUDWIKA STANISŁAWA LICIŃSKIEGO MAKOWA
LUBELSKA nieparz i parz od nr 32 ADAMA MICKIEWICZA
MAGNOLIOWA NADRZECZNA
l MAJA OGRODOWA
MOSTOWA OSIKOWA
NOWODWORSKA nieparz PARKOWA
OLCHOWA PIASKOWA
GEN. ORLICZ-DRESZERA KSIĘDZA JERZEGO POPIEŁUSZKI

Id: 3EOE6FBO-SF 16-4BAD-A3AC-EB2B9182CAl A. Podpisany Strona 3 o.



Adres siedziby szkoły,
adresy ewentualnych

Granice obwodu szkoły na
innych lokalizacji

Lp. Nazwa szkoły prowadzenia zajęć
rok szkolny

dydaktycznych,
2017/2018 i 201812019

wychowawczych i
opiekuńczych

PARTYZANCKA PRADNIK
POLNA RUBINOWA
POWSTAŃCÓW WARSZAWY RYNEK I parz
PRZEMYSŁOWA HANKI SAWICKIEJ
RUMIANKOWA SŁAWIŃSKIEGO
RYNEK II SZAFIROWA
SKŁADOWA KS. ALEKSANDRA SZULCA
JULIUSZA SŁOWACKlEGO parzyste TOPOLOWA
SZKOLNA LUDWIKA WARYŃSKlEGO
ŚWIERKOWA WSCHODNIA
TURKUSOWA ZACHODNIA
WIERZBOWA ZIELONA
WRZOSOWA
ZIELNA
ŻOŁNIERSKA

Id: 3EOE6FBO-5FI6-4BAD-A3AC-EB2B9182CA lA. Podpisany strona 4



Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr XXIV1l49/2017

Rady Miasta Lubartów
z dnia 29 marca 2017 r.

W ARUNKI WŁĄCZENIA GIMNAZJÓW DO OŚMIOLETNICH SZKÓŁ PODSTAWOWYCH

Nazwa i adres Rok szkolny, w którym
Nazwa i adres włączanego ośmioletniej szkoły Da ta rozpoczęcia rozpoczyna się Dzień zakończenia działalności

gimnazjum podstawowej do działalności przez kształcenie w klasie I gimnazjum
której jest włączane ośmioletnią szkołę ośmioletniej szkoły

gimnazjum podstawową podstawowej

Gimnazjum Nr 1 im. Komisji Edukacji Szkoła Podstawowa l.09.2017 r. 2017/2018 31.08.2017 r.
Narodowej w Lubartowie Nr l w Lubartowie
ul. Legionów 3 ul. Legionów 3

Gimnazjum Nr 2 im. Henryka Szkoła Podstawowa 1.09.2017 r. 2017/2018 31.08.2017 r.
Sienkiewicza w Lubartowie Nr 3 im. Piotra Firleja
ul. Lubelska 68 w Lubartowie

ul. 1 Maja 66-74

Id: 3 EOE6FBO.5F16-4BAD-A3AC-EB2B9182CA l A. Podpisany . Strona l .


